ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 апреля 2014 г. № 257
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Прав
Российской Фе, Д.Медведев

2305368
проектирование канализации

https://www.mosexp.ru/proektnye_raboty

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 2 апреля 2014 г. № 257

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В наименовании раздела III перечня видов и категорий колесных
транспортных средств и шасси, в отношении которых уплачивается
утилизационный сбор, а также размеров утилизационного сбора,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2013 г. №1291 "Об утилизационном сборе в отношении
колесных транспортных средств и шасси и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 2, ст. 115), слова
"категории G5" заменить словами "категории G6".

2. В пункте 13 приложения № 1 к Правилам предоставления
субсидий из федерального бюджета российским производителям колесных
транспортных средств на компенсацию части затрат, связанных с
выпуском и поддержкой гарантийных обязательств в отношении колесных
транспортных средств, соответствующих нормам Евро-4 и Евро-5,
в рамках подпрограммы "Автомобильная промышленность"
государственной программы Российской Федерации "Развитие
промышленности и повышение ее конкурентоспособности",
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 января 2014 г. № 31 "Об утверждении Правил предоставления
субсидий из федерального бюджета российским производителям колесных
транспортных средств на компенсацию части затрат, связанных с
выпуском и поддержкой гарантийных обязательств в отношении колесных
транспортных средств, соответствующих нормам Евро-4 и Евро-5,
в рамках подпрограммы "Автомобильная промышленность"
государственной программы Российской Федерации "Развитие

2305368

2

промышленности и повышение ее конкурентоспособности" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 4, ст. 379):

а) в позиции, касающейся транспортных средств полной массой
от 6,5 тонны до 8 тонн, соответствующих экологическому классу 4,
цифры "440000" заменить цифрами "40000";

б) в позиции, касающейся транспортных средств полной массой
от 6,5 тонны до 8 тонн, соответствующих экологическому классу 5,
цифры "660000" заменить цифрами "60000".

3. В графе "Сумма фактически понесенных затрат, подлежащих
возмещению (рублей)" формы расчета субсидии из федерального бюджета
российским производителям колесных транспортных средств на
компенсацию части затрат на содержание рабочих мест, предусмотренной
приложением № 2 к Правилам предоставления субсидий из федерального
бюджета российским производителям колесных транспортных средств на
компенсацию части затрат на содержание рабочих мест в рамках
подпрограммы "Автомобильная промышленность" государственной
программы Российской Федерации "Развитие промышленности и
повышение ее конкурентоспособности", утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 января 2014 г. № 32
"Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального
бюджета российским производителям колесных транспортных средств
на компенсацию части затрат на содержание рабочих мест в
рамках подпрограммы "Автомобильная промышленность"
государственной программы Российской Федерации "Развитие
промышленности и повышение ее конкурентоспособности" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 4, ст. 380), формулу
"Ж=(А+Б+В+Г+Д)хО,9" заменить формулой "Ж=(А+Б+В+Г+Д+Е)хО,9".

2305368

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795678.htm